
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  VV70 MGN U18m R

I II III IV V VI Punkte

9 1 7 4 8 12

25

╳
10
20

1
11
21

2
12
23

3
13
24

5
16
25

9
18 Auszeit

13:13

Ende
16:31

B  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

11 4 8 1 3 2

23

0
8
19

1
9
21

2
11
22

3
13
23

4
14

5
17

Auszeit

17:20
22:23

S
A
T
Z

2

Start
16:34

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

11 4 8 1 3 2

1010

7:20

╳
10

3 4 5 6 7 Auszeit

4:7
4:10

Ende
16:50

A  VV70 MGN U18m S

I II III IV V VI Punkte

9 15 7 4 8 12

253 1 10 13

19:6 24:7 17:6 23:7

0
25

2 11 16 20 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

15.12.24 U18m #2 | Sömmerda
Männer

B  Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs. VV70 Meiningen U18m A

Spiel 16 15.12.2024 16:30 Uhr

Unstruthalle
99610 Sömmerda
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B  Schmalkalder VV 7/14

1 Schmidt, Sebastian X
2 Robus, Vincent X

3 Weiß, Philipp X
4 Berthold, Jeremy X
8 Gerlach, Colin X

10 Bauroth, Bennett X

11 Wolf, Julian X

B  Libero

B  Offizielle

T Henke, Michael

C

A  VV70 MGN U18m 11/14

1 Marano, Diego X

2 Prasse, Matteo X
3 Hegewaldt, Felix X
4 Schwerda, Darius X
7 Hartung, Luca X

8 Rummel, Tristan X
9 Stagneth, Willi X

10 Fenzlein, Francis X
12 Heim, Cedrik X
13 Kovac, Gabriel X

15 Diez, Jonas X

A  Libero

2 Prasse, Matteo X

A  Offizielle

T Klein, Alexander
CT Hardt, Sebastian
P Diez, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schmalkalder

VV

VV70 MGN U18m
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 1 25 1 0 1
2 1 0 10 2 16 25 1 4 0

3

4 1 0 33 17 50 2 4 1
Start: 16:30 Ende: 16:50 Dauer: 0:20

Sieger: VV70 Meiningen U18m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hardt, Sebastian 1

2 Henke, Michael 2

Schr. Sebastian, Diez
Assist. Klein, Alexander

Dokument erstellt: 15.12.2024 16:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


