

15.12.24 U18m #2 | Sömmerda

Männer

(B) Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs. VV70 Meiningen U18m (A) Spiel 16 15.12.2024 16:30 Uhr

Unstruthalle 99610 Sömmerda



A) VV70 MGN U18m

Prasse, Matteo Hegewaldt, Felix

Hartung, Luca

Stagneth, Willi

Kovac, Gabriel Diez, Jonas

Prasse, Matteo Offizielle

Klein, Alexander CT Hardt, Sebastian

P Diez, Sebastian

10 Fenzlein, Francis

12 Heim, Cedrik

(A) Libero

Schwerda, Darius

© Rummel, Tristan

7/14 1 Marano, Diego

11/14

			S	Start 16:30		A١	VV70 I	иGN U	18m	R	16:31				er VV	S	
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		1	9	1	7	4	8	12		11	4	8	1	3	2	
le:	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							23
Aufstellung		Spielstand	Z														
-																	
	A 6 .	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 11	2 12	3 13	5 16	9 18	Auszeit	0	1	2	3	4 14	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_			23	13 24	16 25	10		Ρ	9 21	22	13 23	14	17	17:20 22:23

S	Start 16:34		B Schmalkalder VV				R		de :50	(A)	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	11	4	8	1	3	2		9	15	7	4	8	12		
_						10	10		3	1		10	13	25	
Z						7:20			19:6	24:7		17:6	23:7		
2	X	3	4	5	6	7	Auszeit	90	2	11	16	20	24	Auszeit	
							4:7	کی							
							4:10								

B Schmalkalder VV

Robus, Vincent

Berthold, Jeremy

Bauroth, Bennett

Weiß, Philipp

Gerlach, Colin

Wolf, Julian

©Schmidt, Sebastian

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen										

						Ergek) Libero								
		Œ	3) 9	Sch	malk VV	alder	VV70	MGI (A)	ง บ)	J18	Э	В	Libero			
	1	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
		2	0	0	23	1	1	25	1	0	1	B) Offizielle			
		2	1	0	10	2	16	25	1	4	0		, 0111210110			
ı						3										
	7	4	1	0	33		17	50	2	4	1	Т	Henke, Michael			
		St	art	: 10	5:30	Ende:	16:50	Dau	ıer	: 0:2	20					
	Sieger: VV70 Meiningen U18m 2:0															

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hardt, Sebastian		1				
2	Henke, Michael		2				
			Schr.	Sebastian, Diez			

Assist. Klein, Alexander

Dokument erstellt: 15.12.2024 16:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP